



# Firma Drabest zdecydowała się na certyfikację swoich wyrobów przez ekspertów TÜV Rheinland.

Drabest jest firmą produkującą nie tylko drabiny, ale również regaly oraz meble metalowe warsztatowe i rusztowania.

Firma pomyślnie przeszła proces certyfikacji oraz uzyskała tym samym certyfikaty TÜV Rheinland dla szeregów drabin domowych, jak również przemysłowych. Otrzymane znaki zgodności dla wyrobów wsparły możliwości handlowe firmy oraz zwiększyły rozpoznawalność drabin w kraju i zagranicą.

## Podstawowe informacje

Klient	Drabest Spółka z o.o.
Lokalizacja	Mników, Morawica
Usługi	Produkcja i sprzedaż m.in. drabin, regalów, mebli metalowych
Standardy	Certyfikacja Wyrobów zgodnie z serią norm PN-EN 131

## SYTUACJA WYJŚCIOWA I WYMAGANIA

Produkty firmy Drabest trafiają na rynek lokalny od wielu lat. Chcąc rozszerzyć współpracę o odbiorców sieciowych, firma zdecydowała się na inwestycję w certyfikację wyrobów. Dzięki solidnym rozwiązaniom technologicznym, jak również dzięki użyciu wysokiej jakości materiałów, producent sprostał surowym wymaganiom w kwestii bezpieczeństwa drabin. Chcąc udokumentować te osiągnięcia firma poszukiwała niezależnej strony trzeciej do przeprowadzenia certyfikacji swoich wyrobów zgodnie z obowiązującymi wymaganiami serii norm PN-EN 131.

## ROZWIĄZANIA, WYNIKI

Firma Drabest wybrała TÜV Rheinland Polska, chcąc uzyskać certyfikat wydany przez rozpoznawalną na całym świecie Jednostkę Certyfikującą. Proces przeprowadzony przez ekspertów jednostki potwierdził spełnienie wymaganych standardów, co umocniło pozycję firmy we współpracy z sieciami handlowymi, hurtowniami oraz przedsiębiorcami z całej Polski oraz odbiorcami z zagranicy. Wydane certyfikaty uwiarygadniają produkty zarówno w oczach konsumentów, jak i handlowców. Certyfikacja wyrobów TÜV Rheinland otwiera przed firmą możliwości nawiązywania nowych kontaktów handlowych w kraju, jak i szerszego zaistnienia na rynkach zagranicznych.

### KORZYŚCI DLA KLIENTA:

- Rozpoznawalna na świecie marka oraz zakres akredytacji laboratorium, odpowiadający potrzebom. Dzięki temu certyfikowane produkty firmy DRABEST nigdy nie zostały zakwestionowane przez odbiorców, a dodatkowy proces weryfikacji nie był wymagany.
- Certyfikaty służą do potwierdzenia fundamentalnych wymagań klientów, drabiny mają być zgodne z normami i co za tym idzie bezpieczne w użytkowaniu.
- Dzięki uzyskanym certyfikatом producent nawiązał współpracę z wieloma nowymi klientami.

### ZDANIEM KLIENTA:

„Wielu klientów oczekuje czegoś więcej niż tylko deklaracji jakości producenta. Jakość tą należy potwierdzić w niezależnej jednostce dysponującej odpowiednim sprzętem i doświadczeniem. Tutaj naprzeciw wychodzi jednostka TÜV Rheinland która, nie tylko zweryfikuje produkt w laboratorium, ale również cały nadzór nad procesem produkcyjnym w naszym zakładzie. Dzięki uzyskanym certyfikatом mogliśmy rozpocząć współpracę z wieloma klientami do których wcześniej drzwi były zamknięte. Niejednokrotnie również wykorzystywaliśmy zaplecze i doświadczenie pracowników laboratorium w celach badawczo-rozwojowych, weryfikując różne rozwiązania przed ich wdrożeniem.”

Jarosław Gacek  
Dyrektor ds. Badań i Rozwoju DRABEST Sp. z o.o.

## O TÜV RHEINLAND

TÜV Rheinland jest światowym liderem w dziedzinie niezależnych usług kontrolnych, założonym prawie 150 lat temu. Grupa zatrudnia na całym świecie ponad 20 000 osób; roczny obrót wynosi 2 miliardy euro. Niezależni eksperci dbają o jakość i bezpieczeństwo ludzi, technologii i środowiska w niemal wszystkich aspektach życia. TÜV Rheinland kontroluje wyposażenie techniczne, produkty i usługi, nadzoruje projekty, pomaga kształtować procesy i bezpieczeństwo informacji w przedsiębiorstwach. Eksperci TÜV Rheinland szkolą ludzi w wielu zawodach i branżach. W tym celu, TÜV Rheinland posiada globalną sieć zatwierdzonych laboratoriów, ośrodków badawczych i edukacyjnych. Od 2006 roku, TÜV Rheinland jest członkiem programu ONZ Global Compact, którego celem jest promowanie zrównoważonego rozwoju i walka z korupcją.

TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o.  
ul. Lutycka 11  
60-415 Poznań  
Telefon: +48 61 867 81 87  
e-mail: post@pl.tuv.com  
www.tuv.pl

